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Heidolph Befestigungs-Set fiir Kolben

Alles in einem Paket fiir die hochste Sicherheit, Stabilitdt und eine perfekte vertikale Ausrichtung. Dieses Paket beinhaltet eine zum
Magnetriihrer kompatible 500 mm Stativstange aus Edelstahl mit Gewinde fiir Aufsatze bis zu 5 Litern + 1x Kreuzmuffe sowie 1x
Retorte Klemme.
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer
EAN
Bruttogewicht
Nettogewicht
Ursprungsland

Ursprungsregion

Verpackungsbreite

Verpackungshohe

Verpackungstiefe

Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BH-1401
Heidolph
104158140

4058072776077

3.00000 kg
Deutschland
Bayern

0.26000 m
0.27000 m
0.40000 m
0.02800000 ccm

84799070
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